

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: Большой пр. П.С., д.6-8, литера Б  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 07.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

**Акт о приемке выполненных работ**

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.07.2023	июль 2023 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок семь тысяч семьсот сорок пять рублей 90 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					0,6		47 745,90
PCY					0,6		47 745,90
1	1	Бетонное заполнение S: до 0,2 м2 (пар. 4, ступени и пол, 7 кв.м.)	ТЕРэ4.01-02-12-002	м3	0,6	79 576,50	47 745,90
		БП-00026092 Цемент М400 Д20 ЦЕМ II/A-Ш 32,5 50кг (осн)		кг	200	10,23	2 046,00
		БП-00025517 Сетка арматурная 1х3м 100х100х4мм (3,5-3,8мм) (осн)		м.п.	8	137,79	1 102,32
		БП-00025476 Смесь цементно-песчаная ЦПС М300 25 кг (осн)		кг	600	8,45	5 070,00
Прямые затраты по разделу:							22 079,52
в т. ч. зарплата:							13 596,62
Накладные расходы по разделу:							10 021,22
Сметная прибыль по разделу:							7 687,51
НДС 20% по разделу:							7 957,65
Итого по разделу, включая НДС:							47 745,90
Прямые затраты по всем разделам:							22 079,52
в т. ч. зарплата:							13 596,62
Накладные расходы по всем разделам:							10 021,22
Сметная прибыль по всем разделам:							7 687,51
НДС 20% по всем разделам:							7 957,65
Итого по разделам, включая НДС:							47 745,90

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» М Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2 Г Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник PCY Г Крикун Г.А.